
P CIMOLIN ARIANNA P

L’anno  duemilaquindici addì  ventinove del mese di ottobre alle ore 20:45 nella sala delle adunanze della sede
municipale.
Per determinazione del Sindaco e con avvisi scritti  n. 14891  in data 23 ottobre 2015  recapitati nelle forme e nei
modi di legge, è stato convocato il Consiglio Comunale.
Eseguito l’appello risultano:

Verbale di deliberazione del Consiglio Comunale
Sessione Ordinaria - Seduta Pubblica di  Prima convocazione

Oggetto: LAVORI DI AMPLIAMENTO IMPIANTI TECNOLOGICI E RETE FOGNARIA DI
VIA LEONARDO - APPROVAZIONE VARIANTE AL PIANO DEGLI  INTERVENTI EX ART.
24 DELLA L.R. 27/2003 COSI' COME MODIFICATO DALL'ART. 15 DELLA L.R. 17/2007.

CARLON ATTILIO P ZEN PIERFRANCESCO P

BORATTO GERRY P

BARON STEFANIA P RESOLI ROSSELLA P

VOLPE LUIGI P

CECCHIN SILVIA P CAMPAGNOLO DIEGO P

COPIA

N.  38  Reg. Delibere

N.   .................  di Prot.

LAGO VALTER P MAROSTICA LAURA P

LAGO SONIA P

BOLZON GIANFRANCO P ZORZATO PIETRO P

ZANCHIN GIUSEPPE P

PETRIN TIZIANO P

Partecipa alla seduta il Sig. Bagliolid Stella, Segretario Generale del Comune.
Il Sig. BORATTO GERRY nella sua qualità di SINDACO, assume la presidenza, e riconosciuta legale
l’adunanza, dichiara aperta la seduta e chiama all’ufficio di scrutatori i consiglieri signori:

CARLON ATTILIO
PETRIN TIZIANO
MAROSTICA LAURA

Il Presidente chiede al Consiglio di deliberare sull’oggetto sopra indicato.

E’ presente l’assessore esterno Grigolon Gianfranco.

  -

CALZAVARA VALENTINA

COMUNE DI SAN MARTINO DI LUPARI

Provincia di Padova-



IL CONSIGLIO COMUNALE
Premesso che:

il Comune di S. Martino di Lupari ha adottato il Piano di Assetto Territoriale (P.AT.) con deliberazione-

del Consiglio Comunale n° 61 in data 15 dicembre 2008, con procedimento concertato con la Regione
del Veneto ai sensi dell'art. 15 della L.R. 11/2004;

la Regione Veneto con D.G.R. n° 4005 del 22 dicembre 2009 ha ratificato l'approvazione del P.A.T.-

avvenuta in conferenza di servizi decisoria il 7 ottobre 2009 presso gli uffici della Regione del Veneto;

con deliberazione n. 12 del  29 aprile 2014 il Consiglio Comunale ha recepito il progetto preliminare-

per interventi volti alla razionalizzazione della rete fognaria nel Comune di San Martino di Lupari in
Via Leonardo, da realizzare a cura e spese di Etra SpA e adottato la Variante (n. 7) al Piano degli
Interventi ai sensi dell’art. 24 della L.R. n. 27/2003, così come modificato dall’art. 15 della L.R.
17/2007,  secondo i seguenti elaborati, tutti a firma dell’arch. Giuseppe Cappochin di Selvazzano
Dentro:

Relazione tecnica;1.
Tavola 1.1 – Estratto intero territorio comunale con esclusione dei centri storici – zona nord -2.
scala 1:5000 - VIGENTE;
Tavola 2.3 – Estratto zona significativa S. Martino con esclusione del centro storico – Scala 1:20003.
– VIGENTE;
Tavola 1.1 – Estratto intero territorio comunale con esclusione dei centri storici – zona nord -4.
scala 1:5000 – VARIANTE;
Tavola 2.3 - Estratto zona significativa S. Martino con esclusione del centro storico – Scala 1:20005.
- VARIANTE;

che gli elaborati di variante sono stati depositati e l’avviso di avvenuto deposito pubblicizzato nelle-
forme di legge ed entro il termine di cui all'art. 18 LR 11/04 non è pervenuta osservazione alcuna;

Vista la L.R. n. 11/2004;

Acquisito  il parere favorevole espresso ai sensi dell’art.  49 del  D.Lgs. n. 267/2000;

DELIBERA

di approvare, ex art. 18 della L.R. 23 Aprile 2004 n. 11 e successive modificazioni,  la variante (n. 7) al1.
vigente Piano degli Interventi, già adottata con la deliberazione di Consiglio Comunale n. 12/2014
citata, composta dagli elaborati, redatti dall’arch. Giuseppe Cappochin di Selvazzano Dentro, come di
seguito elencati:

Relazione tecnica;1.
Tavola 1.1 – Estratto intero territorio comunale con esclusione dei centri storici – zona nord –2.
scala 1:5000 - VIGENTE;
Tavola 2.3 – Estratto zona significativa S. Martino con esclusione del centro storico – Scala 1:20003.
– VIGENTE;



Tavola 1.1 – Estratto intero territorio comunale con esclusione dei centri storici – zona nord –4.
scala 1:5000 – VARIANTE;
Tavola 2.3 – Estratto zona significativa S. Martino con esclusione del centro storico – Scala 1:20005.
– VARIANTE;

di demandare al Responsabile dell’Area 4° ogni altro atto conseguente alla presente deliberazione.2.

_______

Rientra il Sindaco e riassume la Presidenza. Presenti n. 17

Relazione l’argomento il geom. Giuseppe Stefano Baggio, responsabile dell’ufficio urbanistica, presente
in aula il quale nel corso dell’illustrazione risponde al Consigliere ZORZATO PIETRO capogruppo della
minoranza “Lavoro e Famiglia – Meno Tasse” che chiede alcuni chiarimenti in merito all’argomento in
trattazione.

Non essendoci altri  interventi il Sindaco pone in votazione la suestesa proposta di deliberazione che
viene approvata con voti unanimi favorevoli, legalmente espressi da n. 17 consiglieri presenti e votanti, e
con separata votazione favorevole unanime, legalmente espressa da n. 17 consiglieri presenti e votanti, il
presente atto è dichiarato immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D. Lgs. n.
267/2000.



PARERE RESPONSABILE DI AREA
Ai sensi dell’art. 49 comma 1 del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267, si esprime parere favorevole, in ordine alla
regolarità tecnica, alla proposta di deliberazione in oggetto citata.

IL RESPONSABILE
F.to BAGGIO GIUSEPPE STEFANO



La lettura e l’approvazione del presente verbale vengono rimesse alla prossima seduta consiliare.

Letto, approvato e sottoscritto.

Il Presidente Il SEGRETARIO GENERALE
F.to BORATTO GERRY F.to Bagliolid Stella

N. 1208  del Reg. di Pubbl.

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che il presente verbale viene affisso e pubblicato in copia all’albo pretorio del Comune il
03-11-2015 e vi rimarrà per 15 giorni.

Addì  03-11-2015

L’INCARICATO ALLA PUBBLICAZIONE

F.to DOTT.SSA LIDIA MACCHION

Copia conforme all’originale.

San Martino di Lupari, lì 03-11-2015

                                                IL RESPONSABILE 1ª AREA AFFARI GENERALI – PERSONALE

                                                                (DOTT.SSA LIDIA MACCHION)

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’
(art. 134 comma 3 D.Lgs. 18 agosto 2000 n.267)

La presente deliberazione, pubblicata nelle forme di legge all'Albo Pretorio del Comune, diverrà
ESECUTIVA decorsi dieci giorni dalla pubblicazione.

Addì 03-11-2015
IL RESPONSABILE DELLA 1ª AREA AFFARI GENERALI

                                                                                               LIDIA MACCHION


